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RANKING GENERAL
JUGADOR CASTILLA LA
MANCHA

RANKING DE JUGADORES 17/12/2015

JUGADORES

RAFAEL DE LAS HERAS
DANIEL BELLOT

JOSE ALBERTO RESUELA
'DANIEL PETER

IGNACIO ANDRES CABEZAS
BRAULIO GAYOSO

JOSE MARIA SAEZ-BRAVO
JULIO ALBERTO REDONDO
DAVID MARIA MARTINEZ
JOSE GARCIA

SANDRO GONZALO FUENZALIDA
MARIO GONZALEZ

\DANIEL FELIU

JANTONIO JESUS LARA
\CARLOS PARAMO

RUBEN DIAZ

JULIO FLORENTINO DEL CORRAL
SANTIAGO NARANJO
\ALVARO PEREZ

JOSE LOURENGCO MARTINHO
JAIME GARCIA ALCALA
\SERGIO GARCIA-MORENO
\FERNANDO CABANES
JALBERTO MARTIN

EUGENIO MARTIN-HERVAS
JAIME CARRANZA
ALEJANDRO SOTO

JOSE TOMAS GAGO

CARLOS M. TARDIO

JAVIER ALONSO

DENMING GAO

KUAN SANTIAGO ABANADES
\GABRIEL DARIUS

\PATRICIO LOPEZ

JANGEL LOPE

MIGUEL ANGEL PITA

JAIME RUIZ

JLUCAS GUERRERO

ORGE BERRENDO
\FRANCISCO Almagro Gomez
MANUEL Ponce De Leon Bernabe
JESUS MANUEL Ocafia Quero

EQUIPO

C.E.T.M. GETAFE
OCANA

OLIAS

OCANA

OLIAS

OLIAS

OCANA

OLIAS

CIUDAD REAL
TALAVERA

OLIAS

TALAVERA

CIUDAD REAL

OCANA

OLIAS

CIUDAD REAL
CIUDAD REAL

OLIAS

TENIS MESA SONSECA
ILLESCAS

OCANA

OCANA

ILLESCAS

TENIS MESA SONSECA
TENIS MESA SONSECA
CIUDAD REAL

OCANA

OCANA

OLIAS

ILLESCAS

TALAVERA
GUADALAJARA
GUADALAJARA
OCANA
GUADALAJARA
ILLESCAS

OCANA

TENIS MESA SONSECA
TALAVERA

CUENCA TENIS MESA
DEPORTES LEO ALBACETE TM
CTM TOLEDO

16
14
14
18
16
12
18
6
12
18
12
16
12
8
14
15
8
14
14
14
18
16
18
12
14
7
12
12
8
18
18
14
14
17
14

12
10
10
11
9
6
5
6
11
15
10
12
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75%
71%
71%
61%
56%
50%
27%
100%
91%
83%
83%
75%
75%
75%
71%
66%
50%
42%
42%
42%
38%
37%
33%
33%
28%
28%
25%
25%
25%
22%
22%
21%
21%
17%
14%
50%
50%
0%
0%
100%
100%
95%



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

ALFONSO Molina Mora

CARLOS Requena Garcia

JOSE Del Campo Zamora
EMILIANO ALBERTO Muiioz Lirio
FRANCISCO Moreno Hambrona
ROBERTO Garcia-Alcala Romero
J. ALBERTO Robredo Moragon
JESUS Arenas De Mata
ANTONIO Sedano Carricondo
MIGUEL Fernandez Jimenez
NICASIO Cruz Yebenes

RUBEN Rabadan Mufioz
SANTIAGO Ortega Fabrega
DANIEL Castro Yaglie

BERNARDO Fdez Pacheco Rodriguez

MARIO Guerrero Sanchez
IRENE Palomares Canales
CARLOS Prado De La Paz
JOAQUIN Sanchez Lozano
ALVARO Fernandez Garcia
JULIAN Garcia Rodriguez
ANGEL Palomo Monge

JOSE ANTONIO Cordoba Esquinas

JESUS Requena Garcia
GRIGORE Sirlican

ALVARO Trashorras Del Hoyo
JAIME Coronado Gomez
HONORIO Vedriel Buendia
RUBEN Oliver Martinez

GUILLERMO Diaz-Miguel Sanchez

ROBERTO Frances Selas

MAXI Villanueva Lopez
JORGE Garcia-Moreno Cuesta
J.CARLOS Palomares Henche
RUBEN Cumplido Bermejo
FABIAN Mufioz Gonzalez
JULIO Ponce De Leon Bernabe
ANTONIO Castillo Martinez
FCO JAVIER Sanz Huete
FRANCISCO Villar Martinez
RAUL Longobardo Sanchez
DIEGO Diaz Dapica

MARIO Sanchez Garcia
OSCAR Ortigado Matamala

MARIO Garcia Marquez De Prado

SERGIO Cardo Mena
ANTONIO Vidal Asensio
JAVIER Cruz Castillo
VICTOR Pefialver Esteban

CTM TOLEDO
DEPORTES LEO ALBACETE TM
TENIS DE MESA PUERTOLLANO
TEMESA CIUDAD REAL

CTM ALCAZAR "A"

ITV OCANA

CTM NAVALCAN

CTM TOLEDO

CTM TOLEDO

DEPORTES LEO ALBACETE TM
TEMESA CIUDAD REAL

CTM SONSECA

CTM ALCAZAR "A"

JOJE - LA CEPA IBERICA

TENIS DE MESA MANZANARES
CTM SONSECA

CTM ALCARRENO

TENIS DE MESA MANZANARES
TENIS DE MESA MANZANARES
ITV OCANA
TASALONGOBARDO.COM UDT
CTM NAVALCAN

ITV OCANA

DEPORTES LEO ALBACETE TM
TENIS DE MESA TARANCON
MIANPI GUADALAJARA T™M
TENIS DE MESA TARANCON
CUENCA TENIS MESA
ALBACETE TM

CTM ALCAZAR "A"

CTM MIGUELTURRA

CTM SONSECA

ITV OCANA

CTM ALCARRENO
TASALONGOBARDO.COM UDT
CTM NAVALCAN

SAN FULGENCIO ALBACETE TM
ALBACETE TM

ALBACETE TM

SAN FULGENCIO ALBACETE TM
TASALONGOBARDO.COM UDT
NYC SERMA TM EBORA

JOIE - LA CEPA IBERICA

CTM ALCARRENO

CTM MIGUELTURRA

CUENCA TENIS MESA

CTM MIGUELTURRA

CTM ALCAZAR "B"

CTM ALCARRENO

JAVIER Rodriguez-Romeral Fernand¢ TV OCANA

HENDRE Florian

MARIA VICTORIA Lopez Pasabados

CTM LA SOLANA
SAN FULGENCIO ALBACETE TM

16
14

18

16

20
13
18
18
16
22
13
17
15
18
14
14
20
16
15

17
17
14
13
14
14
16
18
20
18
14
14
14
14
12
13
13
18
18

12
15
13
16

15

w U1 W W o U1 OO U1 W O OO OO N NN N

N N OO NN NN 0 00N iy Wy A R PR W OUWWWN W R, N R RPN R R

94%
93%
92%
89%
89%
89%
88%
88%
85%
85%
83%
83%
81%
77%
77%
76%
73%
72%
71%
71%
70%
69%
67%
67%
65%
65%
64%
62%
57%
57%
56%
56%
55%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
46%
46%
44%
44%
43%
42%
40%
38%
38%
38%
38%
33%
33%



95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

ANGEL Cambronero Castillo
FCO JAVIER Del Saz Morcillo
RUBEN Fuster Notario
JORGE Garcia Sanchez

RAUL Rico Martin-Caro
JAVIER Garcia Martinez

JOSE LUIS Sanchez Gonzalez
FCO JAVIER Cano Garcia
MARCO ANTONIO Martin Lopez
PEDRO ANTONIO Ruiz Escobar
DANIEL Gonzalez Guerrero
JAVIER Diaz-Miguel Font

NIL Castafieda Garcia

BORIJA Barrilero Alcafiiz

IKER Navarro Pastor

OSCAR Diaz Dapica

CARLOS Iniesta Garcia

PABLO Gonzalez Guerrero
DAVID Leon Soria

IONUT ALEXANDRU Meila
JORGE Quifiones Manzaneque
NICOLAS Navarro Guerrero
JORGE LUIS Ruiz Gomez
FERNANDO Blanco Vicario
ADRIAN Gonzalo Luna
ADRIAN Rodriguez Carrion
PABLO Martinez Gutierrez
JOSE DAVID Del Campo Ruiz
FERNANDO De Cozar Ruano
IGNACIO Naranjo Posada
JOSE CARLOS Cano Sanchez
BAUTISTA Zarco Ropero

JOSE VICENTE Herrerias Ruiz
JOSE MARIA Bobo Marchante
FCO JAVIER Garcia Alonso
MAXIME ALEX. Pascal Piperau
PEDRO Rodenas Oliver
JAVIER Alvaro Rodriguez
DANIEL Collado Polo
ANTONIO Tornero Garcia
SANTIAGO Ortiz Romero De Avila
DANIEL Velasco Garcia
ALBERTO Riera Sanchez
DAVID Lopez Poves

CESAR Castillejos Gomez
PEDRO Alhambra Alhambra
ROMAN Montoliu Moratalla
ELENA Cristobal Esteban
MIGUEL Sanchez Robledo
FELIX Garcia De La Torre
ANGEL Barcelo Parada
GUZMAN Cano Gabriel Y Galan

CTM MIGUELTURRA
TENIS DE MESA TARANCON
TEMESA CIUDAD REAL
TASALONGOBARDO.COM UDT
JOJE - LA CEPA IBERICA

TENIS DE MESA PUERTOLLANO
CUENCA TENIS MESA

NYC SERMA TM EBORA

SINCAL TM OLIAS

CTM SONSECA

MIANPI GUADALAJARA T™M
CTM ALCAZAR "B"

SINCAL TM OLIAS

CTM ALCAZAR "B"

CTM ALCARRENO

NYC SERMA TM EBORA

SINCAL TM OLIAS

MIANPI GUADALAJARA T™M
CTM LA SOLANA

CTM LA SOLANA

CTM ALCAZAR "B"

TENIS DE MESA MANZANARES
CTM ALCARRENO

TENIS DE MESA PUERTOLLANO
TENIS DE MESA PUERTOLLANO
TENIS DE MESA MANZANARES
CTM TOLEDO

TENIS DE MESA PUERTOLLANO
TEMESA CIUDAD REAL

SINCAL TM OLIAS

CUENCA TENIS MESA

CTM ALCAZAR "A"

TENIS DE MESA MANZANARES
CTM ALCAZAR "A"

TENIS DE MESA TARANCON
ALBACETE TM

ALBACETE TM

TEMESA CIUDAD REAL

TENIS DE MESA TARANCON
TENIS DE MESA TARANCON
CTM LA SOLANA
TASALONGOBARDO.COM UDT
CTM ALCAZAR "A"

TENIS DE MESA TARANCON
TENIS DE MESA PUERTOLLANO
CTM LA SOLANA

SAN FULGENCIO ALBACETE TM
CTM ALCARRENO
TASALONGOBARDO.COM UDT
TENIS DE MESA TARANCON
SAN FULGENCIO ALBACETE TM
NYC SERMA TM EBORA
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31%
29%
29%
27%
25%
20%
20%
18%
15%
14%
11%
11%
11%
10%
9%
8%
5%
0%
0%
0%
0%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
83%
80%
75%
67%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
40%
40%
33%
33%
25%
20%
20%
17%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

BERNARDINO Guerrero Sevilla
LORENZO Aragones Lopez
STEFAN GABRIEL Sapca

DANIEL Magan Balseiro

JOSE IGNACIO Bermejo Pedrero
ALVARO Sanchez Lazaro

M. ANGEL Perez Jimenez

JESUS Palomino Abreu

MIGUEL Puerto Fernandez
MANUEL Romero Garcia
AGUSTIN JOSE Cantarero Herrera
CRISTOBAL Campillo Manzanares
JULIAN Navarro Simon

JOSE Perez Alhambra

RAUL Collazo Tellez

JUAN Sierra Doncel

EN AMARILLO JUGADORES EXTRANJEROS QUE NO PUEDEN JUGAR INDIVIDUAL , NI DOBLES.

CTM LA SOLANA

CTM LA SOLANA

JOJE - LA CEPA IBERICA
SINCAL TM OLIAS

JOJE - LA CEPA IBERICA

SAN FULGENCIO ALBACETE TM
CTM NAVALCAN

MIANPI GUADALAJARA TM
ALBACETE TM

TENIS DE MESA MANZANARES
CTM ALCAZAR "B"

CTM LA SOLANA

ALBACETE TM

CTM LA SOLANA

NYC SERMA TM EBORA
TEMESA CIUDAD REAL

EN EL CAMPEONATO REGIONAL ABSOLUTO DE CLM
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0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



